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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81318016O

2. Emri i subjektit Ledia Ngjeçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, supervizim, zbatim, menaxhim dhe auditim te 
energjie, blerje, import, tregtim, sherbim montimi dhe 
mirembajtje te pajisjeve per; Nenstacione,kabina elektrike te 
rrjetit shperndares,linja te tensionit te ulet ,te mesem dhe te 
larte, linja te rrjeteve elektrike per objekte civile dhe 
industriale. Tregtim materiale hidraulike. Sinjalistike 
ndricuese ne infrastrukture, ndricimeve rrugore, shesheve 
dekorative,ndricimit te objekteve te medha sportive,porteve 
,aeroporteve etj. Sisteme te rrjeteve te; telefonise 
,citofonise,fonise, audiosh,internet,TV ,akses kontroll, 
CCTV, alarmi, dedektimit te zjarrit, etj, per objete civile dhe 
industrial.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Ndertesa Nr.22, Hyrja 19, Zyra 4, Kati 2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: N&L ELECTRIC
E-Mail: nlelectric2018@gmail.com  
Telefon: 0692174431  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-631567-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047613-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Shtim objekti të aktivitetit. 
Telefon ishte            ("0698727309")          u be            ("0692174431")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nlelectric2018@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme elektrike civile dhe industriale")          u be            
("Punime te ndryshme elektrike civile dhe industriale ne Tension te Mesem, te Ulet 
dhe te Larte. Tregetim materiale elektrike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku", Kompleksi "Magnet", Pallati 
"Cassiopea 2", Apartamenti 2072.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 6, Rruga Artin Basha, Pallati  E-88.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-291306-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM LEDJA.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ledia Ngjeci.pdf
PASH.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627248-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1265A708-AF3E-4FCD-A60B-D6BD17597EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27B93A6-015D-4F88-89F7-1EC9A9C49169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F83A4-1319-40CF-A9C0-BF7C43DA4EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F457DFC7-FE95-4823-8F22-7850272BC62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E56271-3577-405F-A05D-8B65FABF5643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BE25F5-F98E-406C-940B-9700E29CD19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DF64CD-7E84-44C7-A5D3-398B8E65A3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0FF32-D3E5-4BF3-801C-90F536A21DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F54DD0-90FF-4561-A9C5-3B7C4B5226D4
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Objekti ishte            ("Punime te ndryshme elektrike civile dhe industriale ne Tension te 
Mesem, te Ulet dhe te Larte. Tregetim materiale elektrike. ")          u be            
("Projektim, zbatim, blerje, import, tregtim, sherbim montimi dhe mirembajtje te 
pajisjeve per; Nenstacione,kabina elektrike te rrjetit shperndares,linja te tensionit te 
ulet ,te mesem dhe te larte, linja te rrjeteve elektrike per objekte civile dhe 
industriale. Sinjalistike ndricuese ne infrastructure, ndricimeve rrugore, shesheve 
dekorative,ndricimit te objekteve te medha sportive,porteve ,aeroporteve etj. Sisteme 
te rrjeteve te; telefonise ,citofonise,fonise, audiosh,internet,TV ,akses kontroll, CCTV, 
alarmi, dedektimit te zjarrit, etj, per objete civile dhe industriale")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757145-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ledia ngjeci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime mbi pasqyrat financiare (1).pdf
PASH.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965751-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035879-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, blerje, import, tregtim, sherbim montimi dhe 
mirembajtje te pajisjeve per; Nenstacione,kabina elektrike te rrjetit shperndares,linja te 
tensionit te ulet ,te mesem dhe te larte, linja te rrjeteve elektrike per objekte civile dhe 
industriale. Sinjalistike ndricuese ne infrastructure, ndricimeve rrugore, shesheve 
dekorative,ndricimit te objekteve te medha sportive,porteve ,aeroporteve etj. Sisteme te 
rrjeteve te; telefonise ,citofonise,fonise, audiosh,internet,TV ,akses kontroll, CCTV, alarmi, 
dedektimit te zjarrit, etj, per objete civile dhe industriale")          u be            ("Projektim, 
supervizim, zbatim, menaxhim dhe auditim te energjie, blerje, import, tregtim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC344BA8-D5FC-4511-AD42-8C8BF5E3528E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A4DF45-B028-4128-8E17-0B7D46BA872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D109F1-85F3-4913-82F0-25D8D193BABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A076F-AD3E-4694-ACBB-435A7B0F152E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E6444E-CD83-4AA5-9389-237092CFDD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76EEDC6-57BE-4D1A-AD7B-72EC706384BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD3306-EDFA-479F-89FD-49CE8FE1DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2791EA2A-1B72-4D55-8BE9-5D03F3E57222
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sherbim montimi dhe mirembajtje te pajisjeve per; Nenstacione,kabina elektrike te 
rrjetit shperndares,linja te tensionit te ulet ,te mesem dhe te larte, linja te rrjeteve 
elektrike per objekte civile dhe industriale. Tregtim materiale hidraulike. Sinjalistike 
ndricuese ne infrastrukture, ndricimeve rrugore, shesheve dekorative,ndricimit te 
objekteve te medha sportive,porteve ,aeroporteve etj. Sisteme te rrjeteve te; telefonise 
,citofonise,fonise, audiosh,internet,TV ,akses kontroll, CCTV, alarmi, dedektimit te 
zjarrit, etj, per objete civile dhe industrial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertesa Nr.22, Hyrja 19, Zyra 4, 
Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku", Kompleksi "Magnet", Pallati "Cassiopea 2", 
Apartamenti 2072.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150404-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022 

Lista e Dokumenteve:
Ledia Ngjeci Bilanc 2022.pdf
PROKURE LEDIA NGJECI_removed.pdf
LEDIA NGJECI  -Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
LEDIA NGJECI- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LEDIA NGJECI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Ledia Ngjeci Bilanc 2022.pdf
LEDIA NGJECI- Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim 2022 Ledia Ngjeci.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309782-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAFINANCIARELEDIANGJECI.pdf
PASQYRAFINANCIARELEDIANGJECI.pdf
PROKURELEDIANGJECI_PAID.pdf
VendimPFLEdiaNgjeci.pdf
LEDIANGJECIPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xls

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D94379-A855-4045-8DE7-9B3B5FA345E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC911217-EE74-40DB-BB86-D2AE8EEE8EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF5BFBF-C250-4705-84C4-9BFFAB4A6C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27114ED0-EC1D-431F-A138-F4814C59C8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED484EE3-DC8C-4367-BEE0-C558997ADA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED484EE3-DC8C-4367-BEE0-C558997ADA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13EE19E-37E8-4BB0-96AA-6690559E1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A5B9F1-90DC-471F-BC4E-10E963E802E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835A4E1B-9D6C-46E7-B774-835BEF896F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44580EF-5D99-4649-9EDF-DC19D8F3E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A48B2-4CFB-4973-94AB-48C4DE0BFE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59AFBF8-389F-488F-9E1D-D31881E6D110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9029AFB6-191B-4CEC-A334-505560F4146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418BF1EA-85EB-4519-ABDE-9130ED06389F
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x
LEDIANGJECIPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
LEDIANGJECIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LEDIANGJECIPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418BF1EA-85EB-4519-ABDE-9130ED06389F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45716218-30A5-4C99-A53B-DDC28590FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE8AC6B-0F0F-41B1-BD24-959B30C6A7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB26BD-8C83-45E7-A007-D7AFDE918B77

